




Registreret revisionspartnerselskab
Gl. Ringstedvej 61, 1.
4300 Holbæk
Info@rrgruppen.dk
www.rrgruppen.dk
Telefon: +45 72 30 13 10
Telefax: +45 70 14 14 88
CVR: DK 33 77 11 77
Bank: 9040 4577188918

Scandinavian Energy Danmark ApS

CVR-nr. 35379657

Årsrapport 2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2015.



Bo Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 14. juni - 30. september.....	9
Balance 30. september	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Scandinavian Energy Danmark ApS
Bakkekammen 14
4300 Holbæk

CVR-nummer: 35379657
Regnskabsperiode: 14. juni 2013 - 30. september 2014

Direktion

Bo Jeppesen

Revision

Revision & Rådgivningsgruppen
Registreret revisionspartnerselskab
Gl. Ringstedvej 61, 1.
4300 Holbæk

Kontaktperson:

Carsten Thomsen
Michael Hjorth Danielsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er salg og import af energiløsninger samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft normale driftsaktiviteter. Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et underskud på TDKK 81 og en negativ egenkapital på TDKK 1.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabets første regnskabsår på 15 måneder har været præget af ekstraordinære omkostninger og opsøgende salgsarbejde.

Selskabet har tabt hele kapitalen ultimo regnskabsperioden, men der er ikke usikkerheder omkring selskabets evne til at fortsætte driften, da selskabet har indgået en stor aftale, der igennem de næste regnskabsår vil forbedre resultatet væsentligt.

Det er ledelsens forventning, at selskabet fremover vil forbedre indtjeningen, således, at kapitalen forventes reetableret inden for 2-3 år.

For at styrke selskabets likviditet og for at kunne opfylde selskabets fremtidige forpligtelser over for dets kreditorer, stiller anpartshaveren den nødvendige likviditet til rådighed.

Selskabets ledelse har underskrevet en tilbagetrædelseserklæring i forhold til øvrige kreditorer, der er gældende til og med 1/10 2015. Gældsforpligtelsen til selskabets ledelse udgør pr. 30/9 2014 TDKK 185.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Noter

2013/14

DKK

1 Personalemkostninger

Lønninger	312.621
Andre udgifter til social sikring	23.466
Personalemkostninger i alt	336.088

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Saldo primo	80.000	0	80.000
Årets resultat	0	-81.289	-81.289
Saldo ultimo	80.000	-81.289	-1.289

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4 Eventualposter m.v.

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber i koncernen for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter på renter, royalties og udbytter.